
16 14:00 a 
18:00 hs

Setiembre 
2020



14:00

14:30

15:30

16:00

15:00

16:30

17:00

17:30

CONFERENCIA: IDENTIFICÁ TU SUPER PODER

 

CONFERENCIA: QUE SEA MATCH! TIPS PARA 
DESTACARTE EN UNA ENTREVISTA LABORAL

CONFERENCIA:  LA CULTURA VS. LA PANDEMIA 

CONFERENCIA: REDPAGOS, UN LUGAR QUE APUESTA AL CRECIMIENTO Y 
DESARROLLO ILIMITADO DE LOS JÓVENES 

CONFERENCIA: NUEVAS METODOLOGÍAS ÁGILES DE TRABAJO

CONFERENCIA MAGISTRAL: EL FUTURO DEL TRABAJO Y LOS IMPACTOS 
DE LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN LA ATRACCIÓN DE TALENTOS

 

CONFERENCIA: BUENOS HÁBITOS DE TRABAJO A DISTANCIA

HORA

Alan Schulte
Head of South LATAM – Relationship Management at LinkedIn

FIN DE LA ACTIVIDAD

Ing. Eduardo Mangarelli
Decano Facultad de Ingeniería, Universidad ORT

Lic. Carolina Corbellini
Talent Lead, Ripio

Lic. Katherine Nuñez
HR Remote Consultant

Gerardo Da Prá
Gerente de Personas en Fábricas Nacionales de Cerveza

Lic. Eduardo Méndez
Coordinador de RSE en Redpagos

Lic. Enrique Herrera
Gerente de Gestión Humana y Relaciones 
Institucionales de Grupo Ta-Ta


