

DPEN EMPLOYER BRANDING EMPLOYEE EXPERIENCE TRENDS

FRAMA









Con el apoyo de:

















































HORA	
	CONFERENCIA: IDENTIFICÁ TU SUPER PODER
14:00	Lic. Katherine Nuñez HR Remote Consultant
1,70	CONFERENCIA: QUE SEA MATCH! TIPS PARA DESTACARTE EN UNA ENTREVISTA LABORAL
14:30	Lic. Carolina Corbellini Talent Lead, Ripio
	CONFERENCIA: BUENOS HÁBITOS DE TRABAJO A DISTANCIA
15:00	Ing. Eduardo Mangarelli Decano Facultad de Ingeniería, Universidad ORT
15.70	CONFERENCIA: NUEVAS METODOLOGÍAS ÁGILES DE TRABAJO Gerardo Da Prá
15:30	Gerente de Personas en Fábricas Nacionales de Cerveza
	CONFERENCIA: REDPAGOS, UN LUGAR QUE APUESTA AL CRECIMIENTO Y DESARROLLO ILIMITADO DE LOS JÓVENES
16:00	Lic. Eduardo Méndez Coordinador de RSE en Redpagos
	CONFERENCIA: LA CULTURA VS. LA PANDEMIA
16:30	Lic. Enrique Herrera Gerente de Gestión Humana y Relaciones Institucionales de Grupo Ta-Ta
17.00	CONFERENCIA MAGISTRAL: EL FUTURO DEL TRABAJO Y LOS IMPACTOS DE LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN LA ATRACCIÓN DE TALENTOS
17:00	Alan Schulte Head of South LATAM – Relationship Management at Linkedin
17:30	FIN DE LA ACTIVIDAD